2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕСНОГО  ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2024 года

	№
	38/170-5

	с. Лесное

О внесении изменения в приложения к постановлению территориальной избирательной комиссии Лесного округа от 23.05.2023 года № 23/115-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 466-477 Лесного округа Тверской области срока полномочий 2023-2028 г.г.»
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 472 с правом решающего голоса         И.Д. Малай документа об изменении фамилии, в соответствии со статьями 22, 23  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в связи с изменением  фамилии  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №  472 территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1. Внести в строку № 3 приложения № 7 к постановлению территориальной избирательной комиссии Лесного округа от 23.05.2023г.    № 23/115-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 466-477 Лесного  округа Тверской области срока полномочий 2023-2028 г.г.» следующее изменение:
Запись в строке  3 -  Малай  Ирина Дмитриевна заменить  на                   Садикова Ирина Дмитриевна,
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного  округа
	Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лесного  округа
	Л.Н. Радушина

Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Лесного округа

	от 30.07.2024 года № 37/170-5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 472
Количественный состав комиссии – 8 членов
Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Бойцова Марина Евгеньевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	2
	Комочков Сергей Игоревич
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области

	3
	Садикова Ирина Дмитриевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области

	4
	Пятовская Оксана Леонидовна
	Дума Лесного муниципального округа

	5
	Пятовский Павел Леонидович
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	6
	Ранчук Алина Михайловна
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7
	Рябчикова Светлана Вячеславовна
	Лесное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Соколова Мария Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России